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Garsoniera structura mare , etaj 2 , insorita ,
mobilata si utilata modern

ID: 157868AV
Ultima actualizare: 23.10.2024

Cartier: Sanpetru
Zona: 

Pret.mp: 1.576€ 
Rata lunara: 304,93 € 59.900€

Persoana de contact

Elena Trinc
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 38.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz vă propune o garsonieră modernă, complet utilată și mobilată, situată la etajul 2 dintr-un imobil cu 4 etaje,
construit în 2021. Această locuință dispune de o suprafață generoasă de 38 mp, la care se adaugă un balcon de 5 mp,
ideal pentru momente de relaxare. Orientarea spre sud asigură un flux constant de lumină naturală, creând o
atmosferă caldă și primitoare. Garsoniera este echipată cu electrocasnice de calitate, toate noi, de la branduri
renumite precum Beko și Samsung. Mobilierul este modern și nou, ales cu grijă pentru a oferi confort și funcționalitate.
Bucătăria este separată și închisă, oferind spațiu suficient pentru gătit și depozitare. Se poate achizitiona si la pretul
de 55 000 de euro daca se vinde fara mobila. Blocul este nou și anvelopat, cu spații largi și aerisite pe scară,
asigurând astfel confort și siguranță. Zona este una liniștită, cu vecini prietenoși și respectuoși. Există posibilitatea
achiziționării sau închirierii unui loc de parcare, cu un cost lunar de 120 lei. Această garsonieră reprezintă o
oportunitate excelentă pentru cei care caută un spațiu modern, într-o zonă liniștită. Vă așteptăm cu drag la vizionare!
Cod ofertă / ID BLITZ: P131851

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


